futuras e parceladas pela administração municipal, pelo 
período de um ano, conforme descrições no Anexo I do 
Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	M&D Comercial Hospitalar Ltda ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 42.429,40 (quarenta e dois mil, 
quatrocentos e vinte e nove reais, quarenta centavos)

Assinatura	 10 de Agosto de 2020

Coroados/SP, 12 de Agosto de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal